CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPEÍ

REQUERIMENTO N° 37/2020

"REQUER INFORMAÇÕES"

APROVADO
POR

UNANIMIDADE

Presi

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
que existe uma dúvida se a divisa é no Rialto ou
na Ponte da vargem Grande.

Sala das Sessões, 21 de maio de 2020.

Maxmiler H^to^
Vereado

de Marins

Requeiro nos termos regimentais, se
digne a Douta Mesa a oficiar ao Chefe do Executivo
para que este nos informe onde é a divisa entre os
municipios de Arapei e Bananal.